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GUD KALLAR PÅ OSS
Varför ringer kyrkklockorna kl. 18 varje 
lördag? Undrar en församlingsbo. 
Genast tänker jag att jag fått frågan 
eftersom man upplever ljudet som 
störande. Varför vet jag inte.

Jag förklarar att klockorna ringer in till 
helg, till söndagens vila, en s.k. helgsmål-
sringning. En påminnelse om att ta det 
lugnt och att låta arbetet vänta. Ungefär 
så svarar jag.

Inte för att arbete är av ondo. Arbetet är 
den vardagliga gudstjänsten, oavsett vad vi gör. Vi tjänar Gud i våra 
vanliga liv, som ljudtekniker, som undersköterskor, som skådespelare, 
som försäljare. Att tjäna samhället och tjäna andra människor är den 
förlängda gudstjänsten. Men för att orka behövs vilan. Den medvetna 
vilan och vilan i att göra inget särskilt. Hit räknas inte, tänker jag, att 
slösurfa på våra telefoner och paddor. Det tröttar bara en trött hjärna 
och kropp än mer. Men att ta en lång promenad, prata med en vän, 
läsa en riktig tidning riktigt länge, veganfiska (!) eller hasa runt i pyja-
mas med barnen och äta cornflakes till middag (jo, det får man visst!). 
Låta tankarna få en chans att vandra fritt, inga måsten, inga mål, bara 
planlöst driva runt och kanske i denna vila låta Gud få möjlighet att 
bryta igenom och ge sig tillkänna. 

I vilan föds de nya idéerna, fantasin får plats, dörrar hinner gläntas på, 
som annars förbli stängda. Ju mer stressad jag blir av att inget göra 
desto mer behöver jag öva på det. Den medvetna vilan är den som sker 
i bön, meditation och gudstjänst. Där vi aktivt får rikta oss inåt, eller 
bortåt, beroende på hur vår tro och tradition ser ut. Den är svår att 
utöva med cornflakes på golvet och en vildvuxen gräsmatta som pockar 
på uppmärksamhet. Den behöver en särskild tid och en särskild plats. 
För mig är såklart kyrkan en sådan - även om jag också arbetar där – 
och jag hoppas att fler ska hitta dit för att finna frid. Inte så sällan söker 
vi någon annanstans och på något annat sätt: genom att resa långt 
bort, genom att träna och göra den egna kroppen till vårt tempel, 
genom att köpa prylar som gör oss nöjda för stunden – och ändå 
saknas något. 



Och så blir klockan 18. Kyrkklockorna ringer. Stör de? Frågar jag. 
Nej, vi tycker det är mysigt. Vi ville bara veta.

Gud kallar på oss. Kallar till vila. Kallar till arbete. Kallar oss till sig. Och 
jag tror att det där som vi söker ofta finns närmre än vi tror.  
  
Jesus säger: 

Kom till mig, alla ni som är tyngda av bördor; jag skall skänka er vila. 
Ta på er mitt ok och lär av mig, som har ett milt och ödmjukt hjärta, så 
skall ni finna vila för er själ. Mitt ok är skonsamt och min börda är lätt. 
(Matt 11:28-30)

Evelina, präst.

Tack 
sommararbetare!
Vi vill tacka alla 
ungdomar som arbetat 
på våra kyrkogårdar 
under sommaren. Vi har 
haft turen att några av de äldre velat komma 
tillbaks som vet hur allt går till. Och så har vi en 
del nya som kommit till oss som har kämpat på 
för att lära sig. 
Alla har gjort ett fantastiskt fint arbete -ett stort tack!

Välkommen Ellinor!
Vi hälsar Ellinor Åkerman varmt välkommen 
som nyanställd ekonomiassistent i 
församlingen! 
Ellinor har tidigare sommararbetat på våra 
kyrkogårdar och arbetar nu halvtid som eko-
nomiassistent vid sidan av ekonomistudier vid 
Lunds universitet.



Hänt sen sist...
Konfirmation
Lördagen den 18 maj konfirm-
erades våra 20 ungdomar i 
Håslövs kyrka. 
Höllvikens församling lånade ut 
sin stora konsertkyrka samt 
bistod med vaktmästare – ett 
exempel på gott samarbete för-
samlingar emellan, tack! 
På detta sätt kunde hela gruppen 
konfirmeras tillsammans med så många som möjligt av sina nära och 
kära närvarande.  
Det var en påtagligt varm och fin stämning i kyrkan, som inte enbart 
berodde på det soliga vädret. 
Konfirmanderna höll sin redovisning kring armbandet frälsarkransen, 
ett bönehjälpmedel, där de fick koppla egna upplevelser ifrån vår tid 
tillsammans och ifrån resan till Krakow till de olika pärlornas betydelse. 
Vilket gäng! Vi ser nu fram emot en nya terminsstart med nya ung-
domar och hoppas återse de ”gamla” på våra ungdomsträffar. 

Sommarhälsningar från barnversamheten
Barnverksamheten har sommarlov men en utflykt till ett soligt Slättarps 
gård hann vi med innan midsommar. Vi var ett gäng små och stora 
som träffades för att fika, prata och leka bland traktordäck och båtar 
innan det var dags att önska varandra en skön sommar. 
Hälsningar från Lena 

Ungdomsgruppen
hade sommaravslutning den 9 juni då vi inledde träffen i V.Tommarps 
kyrka för att sedan köra till Hallongården och mumsa på deras god-
saker. Vi hade vädret på vår sida och kunde sitta utomhus Det blev en 
trevlig dag med alla våra härliga ungdomar.

Öppen kyrka
Vi tackar alla som gjort det möjligt att hålla våra kyrkor öppna under 
sommaren.



Församlingsutflykt till Sofiero
En försommardag begav vi oss på försam-
lingsutfärd till Sofiero. 
Bussen hämtade upp oss runtom i byarna 
och tog oss sedan till Sofiero där vi avnjöt 
kaffe och sol och gott sällskap. 
Vi fick en guidad tur i Sofieros trädgårdar 
och fantastiska berättelser. 
Efter en god lunch fick vi gå på egen hand 
och då kunde vi bland annat se en ut-
ställning av Carl Milles. 
Tack för en härlig dag tillsammans! 

Sevärdhetskyrkan
Ett stort tack riktar vi till Claes Lindhal och Birgitta Åkesson som hade 
utställning om projektet Söderslätts bronsålder i V Vemmerlövs kyrka! 
Vi tackar också frivilliga som gjorde det möjligt att bemanna sevärd-
hetskyrkan.

Sommarmusik
Denna sommarens musikaliska evenemang inleddes en onsdagskväll, 
den tolfte juni, med allsång i parken bakom Tommarps församlingshem. 
En skara sångglada åhörare hade vågat sig ut i det ostadiga vädret 
för att förenas i sång under en molnbehängd himmel, ledda av 
Evelina Bladh Winborg. Kören medverkade också med skönsång.
För ackompanjemanget svarade ett dovt muller i fjärran samt 
Glenn Forslund vid klaviaturen.
Med gemensamma krafter ur frejdigt klingande strupar lyckades vi 
hålla regnet stången tills den sista sången tonat ut i sommarskymningen.
När de första dropparna börjat falla hade alla hunnit in församlings- 
hemmet för en kopp fika.
Vi hoppas att vi kan återkomma med allsången nästa år och då 
kanske vid fler tillfällen under försommaren.
Juli kom och vi fick njuta av musik i sommarkvällen under onsdags- 
kvällarna. 
Vi tackar Klara Månsson, Gustaf Brandt, Göran Christensen, 
Lena Wismar och Christoffer Lindskoug med sitt band för att de ville 
skapa stämning och atmosfär genom sitt musicerande i de ljumma 
sommarkvällarna.



Kom och var med!
Barnverksamheten startar höstterminen i 
Skegrie församlingshem onsdag den 25 
september mellan kl. 9.45-11.45 för barn 
mellan 0-18 månader (med vuxen). 
Torsdag den 26 september kl.15-16.45 är 
sedan barn upptill 5 år (med vuxen) hjärtligt 
välkomna. 
Det skickas ut en separat inbjudan till alla 
nyfödda barn i församlingen. 
All barnverksamhet äger rum i Skegrie församlingshem och man anmäler 
sig till via sms eller samtal till Lena 0709-265743. 

Torsdagen den 24 oktober kl.15.30 är det åter dags för 
Lilla Vilda Teatern att besöka oss i Skegrie församlingshem. 
Denna gången ska vi se föreställningen ” Välkommen in ” 
(för barn mellan 1-4 år). Efteråt serveras saft och bulle.

Ungdomsgruppen
Vi träffas ca 1 gång i månaden under terminen med varierat program. 
I september planerar vi att bowla med ungdomarna och planerna i 
december är att vi återigen ska får uppleva ett fint luciatåg. 
Vill du vara med? Hör då av dig till våra ledare Lena Wismar 0709-265743 
eller Evelina Bladh Winborg 0709-265751.                             
Du är hjärtligt välkommen!

Syföreningen
Vi ses första tisdagen i månaden, i Fuglie församlingshem kl. 19. Vi väl-
komnar nya medlemmar! Träffar: 3/9, 1/10, 5/11. 
Vid frågor kontakta präst Evelina Bladh Winborg på tel. 0410-22751 eller 
syföreningens ordförande Birgitta Sjögren på tel. 0705-859519.

Öppet hus Café
i Fuglie församlingshem, följande torsdagar, 12/9, 10/10, 24/10, 7/11, 
21/11 kl. 14-16. 
Kaffe och kaka, prat och skratt, högt och lågt – här ryms livet sådant det 
är. Välkommen!
Kontakt: Evelina Bladh Winborg 0709-265 751.

Tre av de yngsta deltagarna i onsdagsgruppen



Lekmannakåren
29/9 - Kyrksöndag i V. Tommarp. 
Vi startar med en aftonbön i kyrkan kl. 17. Därefter blir det kaffe med 
smörgås och liten kaka i församlingshemmet. Evelina och Glenn spelar 
och sjunger för oss. Prästkandidat Kristin berättar om sin väg till präst 
(under förutsättning att hon inte tjänstgör i Höllviken denna kväll).

21/10 - Månadsmöte i Fuglie kl 18:30.
Ekologiskt från jord till bord. Vi välkomnar Rolf Axel Nordström från 
Ängavallen.

18/11 - Församlingsafton i Hammarlöv. Kl 18:30 med lotteri.
Kvällens gäst är prästen Kent Wisti. 2017 blev Kent Årets förnyare i 
Svenska kyrkan “Han lyckas förmedla evangeliet så det skär igenom 
mediebruset och in i nya landskap och verkligheter.” Han är en kyrkans 
uttydare av vår samtid. Genom teckningar, målningar, humor och satir 
förmedlar han ett profetiskt budskap. Med vishet, allvar och värme lever-
erar han sylvassa iakttagelser om en värld i ständig förändring och om 
hur vi lever våra liv. Hans mod, iver och uthållighet i moderna medier gör 
honom till en angelägen missionär i det offentliga rummet.

16/12 - Traditionell julfest i Fuglie kl 18:30.       
                                                                 
Hammarlövs Församlings Lekmannakår
Kontakt: Meta Jönsson 040-487140

Danskvällar
Vi kommer att fortsätta med våra danskvällar på ons-
dagar en gång i månaden i Västra Vemmerlövs byahus. 
Det som de i de olika orkesterkonstellationerna är 
överens om, är att det har varit roligt att genomföra 
detta tillsammans med er, kära publikum. Här träffas vi 
för att umgås, lyssna och när andan faller på, även dan-
sa till dansvänlig musik. 
Det blir, som vanligt, lite enklare fika, god stämning och blandad musik. 

Alla är välkomna, ju fler desto roligare blir det. Ta gärna med några 
vänner och bekanta, så de kan känna sig lika hjärtligt välkomna! 

Tiden är  19-22 onsdagarna 25/9, 30/10, 27/11.
Kontakt: Musiker Glenn Forslund, 0708-160555.



Kom och var med i vår körverksamhet
Till hösten börjar kyrkokören med repetitioner den 10/9, lokalen är som 
vanligt Skegrie församlingshem och tiden 19:00.
Vi har en plan att under kommande säsong genomföra en ”Mama mia-kon-
sert”. Datum för detta evenemang är ännu inte fastställt men håll ögonen 
öppna!

För alla er som inte haft möjlighet att lyssna till vår fina kör finns en fantas-
tisk möjlighet redan söndagen den 13/10 klockan 17:00 i Bodarps kyrka, då 
medverkar kören traditionsenligt vid tacksägelsedagen.
Andra tillfällen under året då ni kan lyssna eller kanske till och med vara med 
och sjunga blir vid 1:a advent, julkonsert och julotta.
Har du kanske själv lust att vara med och sjunga?

Ungdomskören
Efter ett års uppehåll ska vi försöka starta upp en ungdomskör igen. Vill du 
själv prova på? Kontakta mig för tid och övriga upplysningar.

Barnkörerna planerar vi ha i samarbete med Skegrie skola men även på en 
separat tid i Skegrie församlingshem. Tisdagar klockan 17:00-17:40 med start 
den 10/9.

Hör gärna av er för vidare information om körerna.
Titta in på vår hemsida och facebooksida för att hålla er informerade an-
gående musikverksamheten.

Musiker
Glenn Forslund
0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

Välkommen till 
våra soppluncher
i V Tommarps församlingshem. 

11 september samt13 november



Konfirmandupptakt
Söndag 1 september kl. 11 firar vi mässa i 
Västra Tommarps kyrka. 
Det blir också vårt första möte med årets 
nya konfirmander och föräldrar.
Särskild inbjudan har skickats ut.
För sen anmälan till konfirmationsläsning, 
kontakta Lena Wismar 0709-265 743 eller 
Evelina Bladh Winborg 0709-265 751.

Välkommen till 70+ fest
Söndag 15 september kl. 11.00 firar vi gudstjänst i 
Västra Vemmerlövs kyrka. Härefter följer festmåltid 
med underhållning i Byahuset. 
Särskild inbjudan går ut till Er som fyllt sjuttio eller 
mer. 
Anmälan till pastorsexp. senast 6 september.

Fredagen 15 november bjuder vi in till 
sångkväll med Disneytema. 
Vi utlovar möten med flera bekanta 
figurer samt många välkända sånger 
att lyssna på och sjunga med i. 
Kom gärna utklädda!
En kväll för stora och små, unga och 
gamla, prinsessor och lejon, snögub-
bar och möss. 
Ta med fredagsgodiset och mys hos 
oss! 18.30 i Hammarlövs kyrka.

DISNEYDAGS



Biskopen kommer till Skytts kontrakt 
och vår församling 
Den 15-20 oktober visiterar biskop 
Johan Tyrberg Skytts kontrakt. Biskopen 
ska bland annat besöka alla åtta för-
samlingarna, Trelleborgs Hamn AB och 
Vellinge kommun, samtala med med-
arbetare och förtroendevalda och inte 
minst – fira gudstjänster.

Bland biskopens uppgifter finns bland 
annat att vårda och värna kyrkans 
enhet och se till att församlingarna 
följer Svenska kyrkans bekännelse och 
ordning. Ett sätt att utföra dessa 
uppgifter är att genomföra visitationer. 

I höst kommer turen till Skytts kontrakt som geografiskt består av försam-
lingarna i Vellinge och Trelleborgs kommuner. 
– Jag hoppas på många kreativa möten som kan få positiva konsekvenser 
för framtiden. Kyrkan är inget egenintresse, hon är, och ska vara, en del av 
samhället och i människors liv. Vårt uppdrag som kyrka har vi för världen, 
både för dem som är omedvetna om och för dem som upplever Guds 
närvaro. Som kyrka behöver vi bli bättre på att lyssna med respekt och 
göra teologiska analyser, säger biskop Johan. 

Under visitationen ska biskopen besöka alla församlingarna och prata om 
hur de arbetar och vilka utmaningar de står inför. Han ska också tillsam-
mans med kyrkoherdarna göra två studiebesök. Hos Vellinge kommun ska 
man bland annat prata om hur man rustar sig för klimatförändringar med 
höjda vattennivåer. Svenska kyrkan behöver också vara väl förberedd för 
ett annat klimat för att bland annat kunna skydda kyrkor och kyrkogårdar. 
Det andra besöket görs hos Trelleborgs Hamn AB.
– Trelleborgs hamn har betydelse för hela Sydsverige, den är en port till/
från Europa och mängder med passagerare och gods passerar dagligen. 
Jag är intresserad av att få en bild av hur hamnen påverkar våra liv och hur 
man tänker kring sitt ansvar för trafiken och därmed för vatten och luft. 

Danskvällar



Som biskop har man ett särskilt ansvar för de som vigts till tjänst. Biskop 
Johan ska därför träffa präster och diakoner för att samtala om de löften 
man avger i samband med sin vigning, hur det är att verka som präst och 
diakon i kontraktet och andra aktuella frågor. Alla medarbetare som är 
engagerade i konfirmandverksamheten ska också få ett särskilt möte med 
biskopen.
– Arbetet med konfirmander är en mycket viktig verksamhet och jag har 
på många håll sett vilken stor betydelse den har både för kyrkan och för 
de som konfirmeras. Konfirmationen har ofta en betydelse både när den 
är aktuell och även senare i livet. Jag är optimist så trots sjunkande konfir-
mandstatistik är jag övertygad om att alla församlingar kan hitta nya vägar 
som fungerar i just deras område. 

Vill man träffa biskopen så har man bland annat möjlighet till det i sam-
band med gudstjänsterna i S:t Nicolai kyrka i Trelleborg den 15 oktober 
klockan 17 och i Vellinge kyrka den 20 oktober klockan 10. Torsdagen den 
17 oktober håller biskop Johan ett föredrag i Gislövs kyrka klockan 18.30 
dit alla hälsas varmt välkomna. Kvällen inleds med en kvällsbön klockan 
18. 

Camilla Lindskog, pressekreterare

FAKTA SKYTTS KONTRAKT
Skytts kontrakt består av församlingarna 
Vellinge-Månstorp, Trelleborg, Höllviken, Dalköpinge, 
Hammarlöv, Källstorp, Anderslöv och 
Skanör-Falsterbo.
Lunds stift, som består av Skåne och Blekinge, är 
indelat i 14 kontrakt. Alla kontrakt har en kontrakts-
prost som utses av biskopen. 
I Skytts kontrakt är det Vellinge-Månstorps kyrkoherde 
Iva-Katharina Kummer som är kontraktsprost och 
bistår biskopen med tillsyn och ledning. 



Många medlemmar frågar sig vad får vi för våra pengar?
Varför skall vi vara med i kyrkan och vad ger det mig?
Ger det inte mig något personligt kan jag ju lika bra gå ur?

Jag vill gärna säga att vi behöver dig som medlem, inte för min skull, 
inte för kyrkans skull som byggnad eller institution utan för våra med-
människors skull. 

Vi som arbetar här möter många som behöver samtal när livet kär-
var, många behöver någon att prata med. Vi möter många barn och 
föräldrar i våra grupper, här blir alla sedda och bekräftade. Var och en 
får höra, du är älskad. 

Dina pengar som medlem är värdefulla för de barn och ungdomar som 
vi möter. Vi möter många äldre som kan få sin vardag förgylld när allt 
annat i samhället dras in. Här får alla finnas med i ett sammanhang 
som är viktigt, någon att prata med, en möjlighet att i samtal och sång 
finnas med. 

Vi möter konfirmander, unga människor som är på väg in i vuxen-
världen, här får de känna att deras frågor är viktiga och att de blir tagna 
på allvar. Vi möter många som vill döpa sina barn, föräldrar som kom-
mer till kyrkan med det värdefullaste de har, sina barn som de får bära 
fram i kyrkan. Vi möter människor som vill gifta sig i kyrkan, här får de 
dela ett av sina viktigaste ögonblick i sina liv med sina vänner och släk-
tingar. 

Vi möter också många som vill begrava sina närmsta i kyrkan. Vi som 
präster vill gärna om möjligt träffa släktingar innan begravningen så 
att de får berätta hur begravning skall gestaltas och de får en chans att 
berätta sin berättelse om den som skall begravas. Här kan man tro att 
det som alla betalar in till begravningsavgift betalar en del av prästernas 

Vad gör kyrkan för dig?



lön när vi träffar anhöriga i sorg, så är det inte, utan det betalas av det 
som medlemmarna betalar till kyrkan genom församlingsavgiften.
Kyrkan har fått vara som en röd tråd i mångas liv. Inte för att pracka på 
budskapet om Gud utan för att säga; Gud älskar dig för den du är. Gud 
som Skapare har blåst sin livsande in i dig när du föddes och i dopet 
fördjupas Gudsmötet med den som döps genom Gud som den Helige 
Ande. Gud som sonen, Jesus har gjort det möjligt som vi kan följa i 
Påskens budskap.
Du som medlem i vår kyrka bidrar till mycket för många, därför behövs 
ditt medlemskap för medmänniskornas skull.

Ingvar Pråmell

I Sverige är ljuständning den kanske 
vanligaste religiösa ritualen – ett 
uttryck för folklig och allmänmänsk-
lig andlighet. Inte minst under den 
stundande allhelgonahelgen tänds 
tusentals ljus när vi tillsammans upp-
märksammar och minns dem som 
har lämnat det här livet. Gravljus lyser 
upp mörkret på våra kyrkogårdar och 
många väljer att tända ljus i ljusbärarna 
i kyrkorna. 
Men varifrån kom idén med ljusbärare? 

Traditionen med ljusbärare i svenska kyrkor är relativt ung. 1968 skul-
le  Martin Luther King ha talat i Uppsala domkyrka vid ett stort möte för 
representanter från världens alla kyrkor. Den 4 april samma år blev han 
mördad i Memphis. För att hedra medborgarrättskämpens minne tog 
Martin Lönnbro, som då var präst i Uppsala domkyrka, initiativ till en stor 
ljusstake, en så kallad ljusbärare, med titeln ”Folkförsoningens träd”. 
Denna föregångare till dagens ljusbärare skapades av Olof Hellström.
 

Vi tänder ett 
ljus..



FÖRSAMLINGSBLADET
Utkommer 4 gånger per år. Ansvarig utgivare: Ingvar Pråmell.

PAX MAGLARP
En stund att finna frid, mitt i veckan. 

Tystnad, musik, ljuständning. 
Maglarps kyrka kl. 19. 

4/9, 2/10, 13/11.

Din plats väntar på dig.

Tacksägelsedagen 
13 oktober

Tacksägelsedagen 13 oktober
Vi firar skördegudstjänst i Bo-

darps kyrka kl. 17. Kyrkan smyck-
as med säsongens grödor. OBS! 
Vill du bidra till smyckningen så 
sker inlämning vid kyrkporten 

senast kl. 14 samma dag! Vuxen-
kören medverkar.

Efter gudstjänsten samlas vi för 
att äta något gott i Fuglie för-

samlingshem. Anmälan till mål-
tiden görs till pastorsexp. senast 

tisdag 8/10. 

Är du själv eller någon anhörig sjuk och vill ha besök av präst? 
Vår präst Evelina vikarierar som sjukhuspräst på Trelleborgs lasarett. 
Hon finns tillgänglig för samtal på sjukhuskyrkans expedition tisdag 
eftermiddagar eller enligt bokning per telefon 0410-22751. 
Samma nummer gäller vid önskat besök på vårdavdelning samt vid akuta 
ärenden. 

Sjukhuspräst

Julmarknad

Lördagen den 16 november 
slås portarna upp 

i Fuglie församlingshem 
för årets julmarknad kl. 14-16. 
Försäljning, lotteri, servering.

Fiskdamm kl. 15.
Varmt välkomna!

(Arr. av syföreningen)



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE:
Ingvar Pråmell 0410-22 758
sms: 0709-265758
ingvar.pramell@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

EKONOMIASSISTENT:
Ellinor Åkerman 0410-22 788 
ellinor.akerman@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0411-60555, 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson 
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Hammarlöv, V Vemmerlöv, 
Anders Nilsson 0410-22 792
Kerstin Nilsson 0410-22 797

Skegrie, Bodarp, Maglarp Nya, 
Maglarp gamla
Jan Nilsson 0410-22 702
jan.m.nilsson@svenskakyrkan.se
Caroline Stålring 0410-22 761
Jaqline Sandin 0410-22 784 

V Tommarp, Bodarp:
Malle Rosenberg 0410-22 762

Fuglie, Bodarp:
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Ben Benrabah
benrabah@msn.com

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 



Gudstjänster:
8/9 11  Skegrie  
 12 sönd e trefaldighet  
 Gudstjänst

15/9 11 V Vemmerlöv  
 13 sönd e trefaldighet Mässa

22/9 17 V Tommarp  
 14 sönd e trefaldighet, 
 Gudstjänst

29/9 11 Skegrie  
 Helige Mikaels dag Mässa

 17 V Tommarp  Andakt, 
 Lekmannakåren

2/10 19 Maglarp
 Pax Maglarp, Stilla mässa

6/10 11 V Vemmerlöv  
 16 sönd e Trefaldighet, 
 Gudstjänst

10/10 18:30  Hammarlöv 
 Sångkväll för stora och små

13/10 17  Bodarp  
 Tacksägelsedagen, Gudstjänst  
 med vuxenkör
 Efterföljande måltid i Fuglie   
 församlingshem
   
20/10 10 Vellinge 
 21 söndagen e trefaldighet,   
 Sammanlyst kontraktsmässa

27/10 11 Hammarlöv  
 22 söndagen e trefaldighet,   
 Mässa

2/11 11 Skegrie  
 Alla helgons dag, Gudstjänst

2/11 17 Bodarp   
 Alla helgons dag, 
 Minnesgudstjänst med solist

3/11 11 V Vemmerlöv  
 Söndagen efter alla helgons   
 dag, Mässa med solist

10/11 17 Skegrie
 24 söndagen e trefaldighet,   
 Musikmässa med solister

13/11 19 Maglarp
 Pax Maglarp, Stilla mässa

17/11 11 Bodarp
 Söndagen före domsöndagen,  
 Mässa

24/11 11 Hammarlöv
           Domsöndagen, Gudstjänst

1/12 11 Skegrie
 1 advent, Mässa

1/12 17 Fuglie
 Adventsmusik

8/12 11 V Vemmerlöv
 Mässa

8/12 17 Fuglie
 Julkonsert                                              

Välkommen!


